
Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

CEZ + OB Touring Cars -2000 ccm Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - Scratch 2017.04.21-23.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Diff Best Lap

1 66 Petr MANDELÍK CZE KT Motorsport Lotus Exige GTR D4-2.0 14 27:41.599 1:57.439

2 42 Zoran KASTRATOVIC SRB GM Racing Renault Clio D4-2.0 14 27:52.440 10.841 1:57.405

3 89 Petr KREJCÍ CZE KT Motorsport Lotus Exige D4-2.0 14 28:22.855 41.256 1:59.775

4 5 Zoran POGLAJEN SLO Lema Racing Renault Clio RS IV Cup D6-1 14 29:40.005 1:58.406 2:06.133

5 73 Martin FISCHER AUT MSC Rotteneg Renault Clio Cup III. D6-2 14 29:45.153 2:03.554 2:06.512

6 201 MERK József HUN M&M Motorsport Egyesület Suzuki Ignis D4-1.6 F-1.6 13 27:48.540 1 Lap 2:06.948

7 292 Martin RYBA SVK Brutalfish Racing Team Renault Clio D6-2 13 27:50.852 1 Lap 2:07.045

8 13 Rene MARTINEK AUT RTM Motorsport Renault Clio RS III Cup D6-2 13 27:55.304 1 Lap 2:07.278

9 72 Alfred FISCHER AUT MSC Rotteneg Renault Clio Cup III. D6-2 13 28:10.015 1 Lap 2:08.641

10 205 MINK Zoltán HUN M&M Motorsport Egyesület Honda Civic D4-1.6 F-1.6 13 28:32.917 1 Lap 2:08.641

11 19 Martin HLAVNA SVK Procar-Motorsport Ford Fiesta D4-1.6 13 29:07.676 1 Lap 2:12.988

12 11 FÜGE Krisztián HUN CarColor Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 13 29:19.151 1 Lap 2:13.853

13 502 BENYÓ Máté HUN GFS Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 13 29:27.869 1 Lap 2:14.789

14 531 KÖRMÖCZI Balázs HUN GFS Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 13 29:29.582 1 Lap 2:14.308

15 116 Pavol DLUGOS SVK Pavol Drugos Honda Civic D4-1.6 13 29:32.510 1 Lap 2:14.646

16 88 FORRAI Gábor HUN Covadonga Suzuki Swift 1.6 D4-1.6 F-1.6 13 29:33.207 1 Lap 2:14.597

17 532 KÖRMÖCZI Gergő HUN GFS Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 13 29:42.380 1 Lap 2:15.809

18 503 ÁCS László HUN GFS Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 12 28:43.003 2 Laps 2:20.129

19 666 Jablonski SZYMON POL BM Racing Team Kia Picanto D4-1.6 12 29:34.606 2 Laps 2:26.585

20 113 Ladniak SZYMON POL BM Racing Team Kia Picanto D4-1.6 12 29:35.413 2 Laps 2:26.572

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:

Printed: 2017.04.23 15:32 Page 1/1



Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

CEZ + OB Touring Cars -2000 ccm Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - FIA CEZ 2017.04.21-23.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - FIA CEZ

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

D4-1600
1 201 MERK József HUN M&M Motorsport Egyesület Suzuki Ignis D4-1.6 F-1.6 13 27:48.540 2:06.948

2 205 MINK Zoltán HUN M&M Motorsport Egyesület Honda Civic D4-1.6 F-1.6 13 28:32.917 2:08.641

3 19 Martin HLAVNA SVK Procar-Motorsport Ford Fiesta D4-1.6 13 29:07.676 2:12.988

4 11 FÜGE Krisztián HUN CarColor Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 13 29:19.151 2:13.853

5 502 BENYÓ Máté HUN GFS Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 13 29:27.869 2:14.789

6 531 KÖRMÖCZI Balázs HUN GFS Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 13 29:29.582 2:14.308

7 116 Pavol DLUGOS SVK Pavol Drugos Honda Civic D4-1.6 13 29:32.510 2:14.646

8 88 FORRAI Gábor HUN Covadonga Suzuki Swift 1.6 D4-1.6 F-1.6 13 29:33.207 2:14.597

9 532 KÖRMÖCZI Gergő HUN GFS Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 13 29:42.380 2:15.809

10 503 ÁCS László HUN GFS Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 12 28:43.003 2:20.129

11 666 Jablonski SZYMON POL BM Racing Team Kia Picanto D4-1.6 12 29:34.606 2:26.585

12 113 Ladniak SZYMON POL BM Racing Team Kia Picanto D4-1.6 12 29:35.413 2:26.572

D4-2000
1 42 Zoran KASTRATOVIC SRB GM Racing Renault Clio D4-2.0 14 27:52.440 1:57.405

2 89 Petr KREJCÍ CZE KT Motorsport Lotus Exige D4-2.0 14 28:22.855 1:59.775

Not classified / Nem értékelhető:

DQ 66 Petr MANDELÍK CZE KT Motorsport Lotus Exige GTR D4-2.0 14 27:41.599 1:57.439

D6-1600
1 5 Zoran POGLAJEN SLO Lema Racing Renault Clio RS IV Cup D6-1 14 29:40.005 2:06.133

D6-2
1 73 Martin FISCHER AUT MSC Rotteneg Renault Clio Cup III. D6-2 14 29:45.153 2:06.512

2 292 Martin RYBA SVK Brutalfish Racing Team Renault Clio D6-2 13 27:50.852 2:07.045

3 13 Rene MARTINEK AUT RTM Motorsport Renault Clio RS III Cup D6-2 13 27:55.304 2:07.278

4 72 Alfred FISCHER AUT MSC Rotteneg Renault Clio Cup III. D6-2 13 28:10.015 2:08.641

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

CEZ + OB Touring Cars -2000 ccm Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - HUN OB MODIFIED 2017.04.21-23.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - HUN OB MÓDOSÍTOTT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Diff Best Lap

F-1600
1 201 MERK József HUN M&M Motorsport Egyesület Suzuki Ignis D4-1.6 F-1.6 13 27:48.540 1 Lap 2:06.948

2 205 MINK Zoltán HUN M&M Motorsport Egyesület Honda Civic D4-1.6 F-1.6 13 28:32.917 1 Lap 2:08.641

3 11 FÜGE Krisztián HUN CarColor Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 13 29:19.151 1 Lap 2:13.853

4 502 BENYÓ Máté HUN GFS Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 13 29:27.869 1 Lap 2:14.789

5 531 KÖRMÖCZI Balázs HUN GFS Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 13 29:29.582 1 Lap 2:14.308

6 88 FORRAI Gábor HUN Covadonga Suzuki Swift 1.6 D4-1.6 F-1.6 13 29:33.207 1 Lap 2:14.597

7 532 KÖRMÖCZI Gergő HUN GFS Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 13 29:42.380 1 Lap 2:15.809

8 503 ÁCS László HUN GFS Motorsport Suzuki Swift 1.6 Sport D4-1.6 F-1.6 12 28:43.003 2 Laps 2:20.129

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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